(Й>

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

К О М И Т Е Т  ПО У П Р А В Л Е Н И Ю
М У Н И Ц И П А Л Ы !  ЫМ И М У Щ Е С ТВ О М

П Р И К А З
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я  К О М И Т Е Т А

№ / / /

«Об утверждении программы меро
приятий по профилактике нарушений
обязательных требований, требова
ний, установленных муниципальными
правовыми актами в сфере муници
пального земельного контроля на
2020 год и плановый период 2021-
2022гг.

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 N
294- ф З  "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля", постановлением Правительства РФ от 26.12.2018 № 1680 "Об
утверждении общих требований к организации и осуществлению органами
государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля
мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований,
установленных муниципальными правовыми актами"

пр иказываю:

1. Утвердить Программу мероприятий по профилактике нарушений
обязательных требований, требований, установленных муниципальными право
выми актами на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 гг. согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

на официальном сайте

А.С. Бесчастнов